e) Crédito para pagamento em 60 (sessenta) meses; 
f) Crédito para pagamento em 72 (setenta e dois) meses; 
g) Crédito para pagamento em 84 (oitenta e quatro) meses; 
h) Crédito para pagamento em 96 (noventa e seis) meses; 
i) Crédito para pagamento em 108 (cento e oito) meses; 
j) Crédito para pagamento em 120 (cento e vinte) meses; 
k) Crédito para pagamento em 144 (cento e quarenta e quatro) meses. 

2.2. Compete a Presidente da FUNSERV desde que presentes o interesse público, a 
conveniência e a oportunidade da medida, bem assim atendidas às condições exigidas por 
este Edital, decidir sobre o pedido de credenciamento e autorizar a formalização do